
Fiche Horaire
Ligne : 030401 - MERLEAC - MUR DE BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui
Itinéraires 030401-1A 030401-1A

Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----
MERLEAC KEROUEZO 07:36 07:36

BOISSIERE_LA 07:46 07:46
CENTRE 07:49 07:49
CREMHEL (CARREF) 07:51 07:51
RETROUAULT 07:53 07:53
POULFOS (CARREFOUR) 07:54 07:54

UZEL POT AU VIN_LE 07:55 07:55
LE QUILLIO GUERNIAUX_LES 08:00 08:00

SAINT-MAURICE 08:01 08:01
LANEGOFF 08:04 08:04
CENTRE 08:06 08:06
LOHAN (CARREF.STATION POMPAGE) 08:09 08:09

GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:21 08:21
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:26 08:26
(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 08:31 08:31

Légende itinéraires
030401-1A - MERLEAC - MUR DE BRETAGNE est valide à partir du 11/07/2018

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui
Itinéraires 030401-1R 030401-1R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:00 17:00

MERLEAC KEROUEZO 13:18 17:18
BOISSIERE_LA 13:26 17:26
CENTRE 13:30 17:30
CREMHEL (CARREF) 13:32 17:32
RETROUAULT 13:34 17:34
POULFOS (CARREFOUR) 13:35 17:35

UZEL POT AU VIN_LE 13:37 17:37
LE QUILLIO GUERNIAUX_LES 13:39 17:39

SAINT-MAURICE 13:41 17:41
CENTRE 13:43 17:43
LOHAN (CARREF.STATION POMPAGE) 13:46 17:46

Légende itinéraires
030401-1R - MUR DE BRETAGNE - MERLEAC est valide à partir du 11/07/2018



Fiche Horaire
Ligne : 030401B - UZEL - MUR DE BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui
Itinéraires 030401B-1A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
UZEL GARE_RUE DE LA 07:30

GENDARMERIE_LA (ABRIBUS) 07:32
CHAMPS DE FOIRE (PARKING) 07:34
ARGENTIERE_CROIX DE L' 07:37
PAVILLON METEOR 07:41
NEUVE_RUE 07:44

SAINT-HERVE CROIX CADIN_LA 07:48
SAINT-THELO VILLE NEUVE_LA 07:52

ABBAYE_L' 07:55
VILLE AU GALL_LA 07:59
BOTIDOUX 08:02

GUERLEDAN (MUR-DE-BRETAGNE) GUERGADIC 08:15
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:22
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:25
(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 08:30

Légende itinéraires
030401B-1A - UZEL - MUR DE BRETAGNE est valide à partir du 11/07/2018

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui
Itinéraires 030401B-1R 030401B-1R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 13:10 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:15 17:00
(MUR-DE-BRETAGNE) GUERGADIC 13:30 17:15

SAINT-THELO BOTIDOUX 13:41 17:26
VILLE AU GALL_LA 13:43 17:28
ABBAYE_L' 13:45 17:30
VILLE NEUVE_LA 13:47 17:32

SAINT-HERVE CROIX CADIN_LA 13:50 17:35
UZEL GARE_RUE DE LA 13:57 17:42

GENDARMERIE_LA (ABRIBUS) 13:59 17:44
CHAMPS DE FOIRE (PARKING) 14:00 17:45
ARGENTIERE_CROIX DE L' 14:03 17:48
PAVILLON METEOR 14:06 17:51
NEUVE_RUE 14:09 17:54

Légende itinéraires
030401B-1R - MUR DE BRETAGNE - UZEL est valide à partir du 16/05/2019



Fiche Horaire
Ligne : 030401D - SAINT-THELO - MUR-DE-BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui

Itinéraires 030401D-1A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
SAINT-THELO LANDE AUX LOUPS_LA (CARREFOUR) 07:33

CROIX MALLET_LA (CARREF. RD7/RD13 07:34
GARLAND_LE 07:36
SAINTS-ANGES_ LES (CHAPELLE) 07:39
EGLISE 07:42

SAINT-CARADEC LANDE DE LA CROIX_LA (CARREF) 07:45
GUERLEDAN (ST-GUEN) KERGUISTIN 07:48

(ST-GUEN) KERMAIN (CRSMT RD81) 07:49
(ST-GUEN) LE MENEZ (HAMEAU) 07:55
(ST-GUEN) CARMOIZE 07:58
(ST-GUEN) LOTAVY (CARREFOUR) 08:00
(ST-GUEN) COET PRAT (CARREF. D81) 08:03
(ST-GUEN) EGLISE (CARF D35/ABRIB) 08:05
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:20
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:25
(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 08:30

Légende itinéraires
030401D-1A - SAINT-THELO - MUR-DE-BRETAGNE est valide à partir du 19/12/2018

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui
PRIMAIRES 4 JOURS : Non Oui

Itinéraires 030401D-1R 030401D-1R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-CONNEC TREHOUET (CALVAIRE/CARREF) 16:40

ECOLE PUBLIQUE 16:45
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 13:10 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:15 17:00
(MUR-DE-BRET) CURLAN (CARREF D35) 13:32 17:17
(ST-GUEN) EGLISE (CARF D35/ABRIB) 13:33 17:18
(ST-GUEN) COET PRAT (CARREF. D81) 13:35 17:20
(ST-GUEN) LOTAVY (CARREFOUR) 13:37 17:22
(ST-GUEN) CARMOIZE 13:38 17:23
(ST-GUEN) LE MENEZ (HAMEAU) 13:39 17:24
(ST-GUEN) KERMAIN (CRSMT RD81) 13:47 17:32
(ST-GUEN) KERGUISTIN 13:48 17:33

SAINT-CARADEC ROZ_LE (CARREFOUR D81) 13:50 17:35
SAINT-THELO EGLISE 13:54 17:39

SAINTS-ANGES_ LES (CHAPELLE) 13:58 17:43
CANTON_LE (CARREF. LA RABINE) 14:01 17:46
GARLAND_LE 14:02 17:47
CROIX MALLET_LA (CARREF. RD7/RD13 14:03 17:48
LANDE AUX LOUPS_LA (CARREFOUR) 14:04 17:49

Légende itinéraires
030401D-1R - MUR-DE-BRETAGNE - SAINT-THELO est valide à partir du 19/12/2018



Fiche Horaire
Ligne : 030402 - ST CARADEC - MUR DE BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui
Itinéraires 030402-1A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
SAINT-CARADEC PONT A BASCULE (ABRIBUS) 07:42

MAIRIE_PLACE DE LA (ABRIBUS) 07:45
LANDE_LA 07:50

GUERLEDAN (ST-GUEN) COLMAIN (ENTREE 1) 07:53
SAINT-CARADEC SAINT-QUIDIC_CHAPELLE DE 07:54
SAINT-CONNEC LOUARCH 07:56

MAIRIE (ABRIBUS) 08:00
COSQUER_LE (HAMEAU) 08:05
TREHOUET (CALVAIRE/CARREF) 08:06
LANRIVAULT (CARREF) 08:07

GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) KERBASTARD (CARREF) 08:11
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:15
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:18
(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 08:20

Légende itinéraires
030402-1A - ST CARADEC - MUR DE BRETAGNE est valide à partir du 19/11/2018

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui
Itinéraires 030402-1R 030402-2R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 13:05 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 13:10 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:15 17:00
(MUR-DE-BRET) KERBASTARD (CARREF) 13:19 17:04

SAINT-CONNEC LANRIVAULT (CARREF) 13:23 17:08
TREHOUET (CALVAIRE/CARREF) 13:24 17:09
MAIRIE (ABRIBUS) 13:30 17:15
LOUARCH 13:34 17:19

SAINT-CARADEC SAINT-QUIDIC_CHAPELLE DE 13:36 17:21
GUERLEDAN COLMAIN 13:37 17:22
SAINT-CARADEC LANDE_LA 13:40 17:25

CROIX_LA (LOTISSEMENT) 13:42 17:27
CHAPELLE ST-LAURENT_LA (ST-JOREL) 13:43 17:28
MAIRIE_PLACE DE LA (ABRIBUS) 13:45 17:30
PONT A BASCULE (ABRIBUS) 13:48 17:33

Légende itinéraires
030402-1R - MUR DE BRETAGNE - ST CARADEC est valide à partir du 19/11/2018
030402-2R - MUR DE BRETAGNE - ST CARADEC est valide à partir du 19/11/2018



Fiche Horaire
Ligne : 030403 - ST GILLES - MUR DE BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 030403-1A 030403-1A
Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----
SAINT-GILLES-VIEUX-MARCHE KERSUARD (CARREFOUR) 07:25 07:25

PORTE MACHELOT_LA (CARREFOUR) 07:28 07:28
POTEAU ST-YVES (CONTAINER) 07:42 07:42
RUMELEN (CARREF) 07:53 07:53
CENTRE 08:06 08:06
POULANCRE 08:08 08:08

GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:20 08:20
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:25 08:25

Légende itinéraires
030403-1A - ST GILLES - MUR DE BRETAGNE est valide à partir du 26/04/2018

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 030403-1R 030403-1R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 13:05 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:15 17:00

SAINT-GILLES-VIEUX-MARCHE KERSUARD (CARREFOUR) 13:27 17:12
PORTE MACHELOT_LA (CARREFOUR) 13:30 17:15
POULANCRE 13:32 17:17
CENTRE 13:34 17:19
POTEAU ST-YVES (CONTAINER) 13:44 17:29
RUMELEN (CARREF) 13:55 17:40

Légende itinéraires
030403-1R - MUR DE BRETAGNE - ST GILLES est valide à partir du 26/04/2018



Fiche Horaire
Ligne : 030404 - PERRET - MUR DE BRETAGNE

Validité du 02/09/2019 au 03/07/2020

Itinéraire : Speciaux

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 030404-1A 030404-1A
Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----
BON-REPOS-SUR-BLAVET (LANISCAT) POULFICHER 07:26 07:26

(LANISCAT) GARAGE (ABRI BUS) 07:30 07:30
(SAINT-GELVEN) KERSELAVEN 07:37 07:37
(SAINT-GELVEN) MAIRIE 07:44 07:44
(SAINT-GELVEN) OREE DU BOIS_L' 07:49 07:49

CAUREL KERIVEN 07:51 07:51
LAC_ RUE DU 07:56 07:56
ECOLE 07:59 07:59
CIMETIERE 08:01 08:01

GUERLEDAN (MUR-DE-BRETAGNE) COSQUER_LE 08:08 08:08
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 08:16 08:16
(MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 08:20 08:20
(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 08:22 08:22

Légende itinéraires
030404-1A - PERRET - MUR DE BRETAGNE est valide à partir du 05/02/2019

RETOUR

COLLEGE - LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 030404-1R 030404-1R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GUERLEDAN (MUR-DE-BRET) COLLEGE ST-JOSEPH 13:05 16:50

(MUR-DE-BRET) ECOLE PRIMAIRE 13:10 16:55
(MUR-DE-BRET) COLLEGE PAUL ELUARD 13:15 17:00
(MUR-DE-BRETAGNE) PONT BRUN_LE 13:25 17:10
(MUR-DE-BRETAGNE)ECLUSE POULHIBET 13:26 17:11
(MUR-DE-BRETAGNE) COSQUER_LE 13:37 17:22

CAUREL CIMETIERE 13:45 17:30
ECOLE 13:46 17:31
LAC_ RUE DU 13:49 17:34
KERIVEN 13:54 17:39

BON-REPOS-SUR-BLAVET (SAINT-GELVEN) OREE DU BOIS_L' 13:56 17:41
(SAINT-GELVEN) MAIRIE 14:03 17:48
(SAINT-GELVEN) KERSELAVEN 14:08 17:53
(LANISCAT) GARAGE (ABRI BUS) 14:12 17:57
(LANISCAT) POULFICHER 14:17 18:02

Légende itinéraires
030404-1R - MUR DE BRETAGNE - PERRET est valide à partir du 05/02/2019


